2523, bairro Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59.062-500.

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
em manutenção de microcomputadores, notebooks, impressoras e redes
de computadores da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN.

Valor Global: R$ 15.389,00 (Quinze mil trezentos e oitenta e nove reais).

Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de
2022.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos de Atividade: